
 

 

 2024ژانویه    24چهارشنبه 

 والدین و مراقبان عزیز،
 

با تشکر از شما برای حمایت مداوم و صبر خود را در طول این دوره. من اذعان می کنم که عدم اطمینان در مورد بازگشایی 
 کامل مدرسه منبع ناامیدی برای بسیاری بوده است و من از درک شما قدردانی می کنم. 

طراحی شده برای بازگشایی تدریجی مدرسه پیشنهاد شده است. با این حال، مقیاس های زمانی مرتبط با این  یک طرح با دقت  
عمدتا عدم وجود مدیر پروژه و عدم اطمینان در مجوز ادعا. من خوشحالم که تایید کنم    -طرح خارج از کنترل مدرسه بوده است  

ه است و در نتیجه یک مدیر پروژه به طور رسمی برای نظارت بر تمیز کردن که ما امروز تایید کرده ایم که ادعای بیمه مجاز شد
و کار اصلاحی مورد نیاز برای بازگرداندن مدرسه به حالت اصلی خود منصوب شده است. در نتیجه، تیم تمیز کردن متخصص 

نش اموزان اضافی برای بازگشت  در حال حاضر کار خود را اغاز کرده است، اطمینان حاصل شود که مدرسه تمیز و امن برای دا
 به مدرسه است. 

  2024ژانویه    29من خوشحالم که اعلام کنم که ما در حال پیشرفت به مرحله دوم بازگشایی تدریجی خود هستیم که از هفته  
شروع می شود. ما یک گروه سال دوم را در محل دعوت خواهیم کرد و در اسرع وقت از گروه های سال باقی مانده استقبال  

خصی به شما بر اساس گروه سال فرزند شما هستم. این نامه ها تاریخ پیشنهادی هر خواهیم کرد. من متعهد به ارائه نامه های ش
 گروه سال را به مدرسه باز می گرداند و بعد از دوشنبه برای شما ارسال می شود. 

 
علاوه بر مکاتبات شخصی، به عنوان بخشی از تعهد ما به اطلاع رسانی به شما، ما می خواهیم شما را به یک صبح قهوه با مدیر 
دعوت کنیم. این رویداد با هدف ارائه یک به روز رسانی جامع، رسیدگی به مسائل مطرح شده در صبح قهوه قبلی، و پرداختن به  

 . Ardwickایمنی خاص شما ممکن است قبل از بازگشایی دین اعتماد هر گونه نگرانی های بهداشتی و 

بعد از ظهر   4:30صبح و    10:30با دو جلسه در ساعت    Stockport Roadدر    Community Hub  422صبح قهوه در  
  4:30برگزار می شود. لطفا توجه داشته باشید که فضا محدود است و حضور بر اساس اولین و اولین خدمت است. جلسه دوم )

 بعد از ظهر( بسته به علاقه تایید می شود.

ثبت نام   2023ژانویه    26بعد از ظهر جمعه    3اگر می خواهید در صبح قهوه شرکت کنید، لطفا با استفاده از لینک زیر تا ساعت  
 کنید. ما با مهربانی از شما می خواهیم که از این فرم برای ارسال هر گونه سؤالی که از قبل دارید استفاده کنید.

 

 
 https: -am 10:30//forms.gle/MTuAhsSzAMPrpZ299در   2024فوریه  st1پنجشنبه  •
 https://forms.gle/PASkQycCeEBjM9fe6 -بعد از ظهر  4:30در   2024فوریه  1پنجشنبه  •
 

 
ما اگاه هستیم که برخی از دانش اموزان ما ممکن است قربانی اتش سوزی قبلی شده باشند و می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که  

می گردند. اگر فرزند شما تجربیات منفی مربوط به اتش سوزی  همه دانش اموزان ما با احساس حمایت و خوشحالی به مدرسه باز  
  admin@deantrustardwick.co.ukدارد و شما معتقدید که ممکن است نیاز به حمایت بیشتری داشته باشد، لطفا از قبل با 

 تماس بگیرید و ما پشتیبانی سفارشی را در محل قرار خواهیم داد.
 

 با احترام فراوان

 

 اقای اس وورتینگتون

 رئیس مدرسه
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